СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
   Благодарновский сельсовет
      Ташлинского района
    Оренбургской области
	Третий  созыв
              РЕШЕНИЕ
  20.12.2017   №   24/82 -рс
                с. Благодарное

О внесении изменений в Решение совета депутатов от 23.03.2015 г. № 35/129-рс  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Благодарновский  сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области

         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Благодарновский сельсовет Ташлинского района  Оренбургской области (далее - Правила), утвержденные Решением совета депутатов от 23.03.2015 № 35/129-рс  следующие изменения:
1.1. В пункте 38  Правил словосочетание  «в срок не более чем 18 рабочих дней» заменить на «в срок не более чем 12 рабочих дней»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов	В.В. Ивасюк
РАЗОСЛАНО:  в дело, постоянной  комиссии, прокуратуре